2024年４月 10日

各      位

会 社 名  株式会社ホギメディカル

代表者名  代表取締役社長    川久保 秀樹

（コード番号 ３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役副社長     佐々木 勝雄

（電話 ０３－６２２９－１３００）

（訂正）「監査等委員会設置会社への移行、役員の異動

及び定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「監査等委員会設置会社への移行、役員の異動及び定款一部変更に関するお知らせ」

につきまして、退任予定の取締役及び監査役に関する記載に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（３）退任予定の取締役及び監査役

氏  名 現役職名

保木  潤一 取締役会長

佐々木 勝雄 取締役副社長

グェン ベトハ 社外取締役

布施  郁夫 常勤監査役

2024年６月20日開催予定の第 63期定時株主総会終結の時をもって、退任を予定しております。

（訂正後）

（３）退任予定の取締役及び監査役

氏  名 現役職名

保木  潤一 取締役会長

佐々木 勝雄 取締役副社長

グェン ベトハ 社外取締役

布施  郁夫 常勤監査役

飯塚  昇 社外監査役

2024年６月20日開催予定の第 63期定時株主総会終結の時をもって、退任を予定しております。

以  上